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FEDERACION DE DOMINO
DE LA REGION DE MURCIA

C.R.1. 001/2023

Inscritaa :

PARA CLUBES DEPORTIVOS - EQUIPOS LIGA REGIONAL
FECHA 11/02/2023
INFORMACION

| | CAMPEONATO NACIONAL DE DOMINO POR EQUIPQOS - ANEDE 2023

ORGANIZA: A.N.E.D.E. (Entidad de la que esta Federacién forma parte.)

FECHAS Viernes 31 de Marzo (tarde)/ Sabado 01/Domingo 2/04/23 (Medio dia)
LUGAR SAN LORENZO DEL ESCORIAL (MADRID)

HOTEL HOTEL LOS LANCEROS

EQUIPOS DE 3 PAREJAS (cualesquiera)

SISTEMA COMPETICION- LIGA - SEGUN PARTICIPACION FINAL

1 PARTIDO = 3 PARTIDAS
INSCRIPCION 600,00 €/EQUIPO

TROFEQOS 1 trofeo Campeén (+6 replicas)
1 trofeo SubCampeén (+6 replicas)
1 trofeo 3° Clasif. (+6 replicas)
1 TROFEO PARA CADA EQUIPO.

HOTELES RESERVAS

PREMIOS

10
20
30
4°
50
6°
7° A ULTIMO

Hotel Sede 4* 19 habitaciones
2° Hotel (150 mtos anterior) 3* 50 habitaciones
PRECIOS

habitacion DOBLE - P.C. 120,00 € (60,00 €/JUGADOR)
Habitacion DOBLE - M.P. 96,00 €

Habitacion INDIVIDUAL - P.C. 87,00 €

Habitacion INDIVIDUAL - M.P. 72,00 €

Igual precio en ambos toteles
La COMIDA en PC en hotal sede

COSTO POR EQUIPO (MURCIA)

JUGADOR EQUIPO

INSCRIPCION
3 H. DOBLES 2 NOCHES HOTELAP.C 120,00 €
DESPLAZAMIENTO- 2 COCHES -
1050 km X 2 coches X 10,00 €/100

100,00 € 600,00 €
120,00 € 720,00 €

35,00 € 210,00 €

PREMIO MINIMO GARANTIZADO
SUBVENCION FDRM (Pte aprobacién Presupuestos)

255,00€ 1.530,00 €
- 300,00 €
- 350,00 €

150,00 € 880,00 €

1.800,00 €
1.300,00 €
1.000,00 €
800,00 €
500,00 €
400,00 €
300,00 €



CUPO DE PARTICIPACION

COMPROMISO DE ESTA FEDERACION

§) EQUIPOS

Gestion de INSCRIPCION y reservas Hotel a través de esta Federacion
Si algun equipo quiere, puede hacer su gestion de hotel independientemente.

Para cualquier otra informacion que se precise, dirigirse a esta F.D.R.M. (650.39.00.00)

Informaros que cada club puede inscribir cuantos equipos desee dentro del limite concedido. Si fuese necesario
ampliar el cupo, esta Federacion se compromete a gestionar el cupo.

En espera, como siempre, de vuestra colaboracién y participacion para, al menos,
cumplir con el compromiso adquirido, quedamos pendientes de vuestra decision.

Fdo. Grrré‘é"b

Presidente

IﬁTD‘é"Véra

Se ruega contestacion, en un sentido u otro, antes del dia 23/02/2023, por motivos de
Organizacion/planificacion y reservas hotel. GRACIAS
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